@ info@fancysushibadvilbel.de

+49 6101 5585417

Offnungszeiten
(2 Fricdberger StraBe 1, 61118 Bad Vilbel

Di - Fr. 11:30 - 15:00 & 17:00 - 22:00 Uhr

https://fancysushibadvilbel.de i
Sa, So, Feiertage 13:00 - 22:00 Uhr

Montag geschlossen




Vorspeisen

1. MISO SUPPE | 3,50 € 2. EDAMAME | 4,50 € 3. HARUMAKI | 3,00 €
> B VEar Y

Miso Suppe mit Tofw/, Junge Sojabohnen/ mit 5 Stiick Mini vegetarische
Seetang und Lauchzwiebeln Meersalz Friihlingsréllchen*

4. SUSHI PIZZA | 7,50 € 5.KRUPUK | 3,00 € 6. SEABREAM TRUFFLE | 8,00 €

3 Stiick Lachstatar auf ~—

———

Fladenbrot®¢ Krabbenchip 4 Stiick D"omded Sashimi in
(Mit Thunfisch +1 €) Triiffel-Sauce/

7. HAMACHI PUNZO | 8,00 € 8. TUNAMISO |8,50 € 9.YAKITORI|3,50 €

P gt T

4 Stiick 9 Gelbschwanzmakreled 4 Stiick leicht ange- 2 Stiick Hdhnchenspief3e
Sashimi in Punzo-Saucef bratener Thunfischd in in Yakitori-Saucef
Miso-Saucef
10. GYOZA | 4,50 € D1. SESAMBALLCHEN |3€

5 Stiick Hdahnchen Gyoza 2 Stiick Sesambidllchen




Poké Bowls

1.SAKEBOWL ..., 15 €
Lachs Sashimid, Avocado, Gurken, Kresse,
Sesam* und Bowl Sofse”tk auf Sushi-Reis

12. MIXBOWL ¢ ccvvviii i, IVES
Mixed Sashimid, Avocado, Gurken, Kresse,
Sesamk und Bowl Sofse*”fk auf Sushi-Reis

N/ 13. VEGGIEBOWL < wr wwreeeee 14 €

Tofuf, Avocado, Gurken, Kresse, Sesam¥ und

Bowl Sofse*?fx aquf Sushi-Reis

Sashimi

21 MIXSASHIMI ..................... 14 €
4 x Lachs? & 3 x Thunfisch® Sashimi

22.SAKESASHIMI .................... 12€
7 x Lachs? Sashimi

23. MAGURO SASHIMI ................ 15 €
7 x Thunfischd Sashimi

24. MORIAWASE SASHIMI ............. 22 €

12 Stiick Sashimid aus verschiedenen Sorten



- Simple Boxs

31. VEGGIE BOX | 9,90 €V

6 x Kappa Maki

6 x Avocado Maki
1x Tamago Nigiric
1 x Inari Makif

33. MIX VEGGIE |12,50 €

3 x Kappa Maki

3 x Avocado Maki
4 x Veggie Uramaki
1x Tamago Nigiric
1x Inarif

35. NIGIRIS BOX 19,50 €

4 x gekochter Lachs® Roll mit Frischkise ¢

32. BASIC BOX 12,00 €

34. MIX BOX 13,00 €

PPN

6 x Lachs Makid
6 x Avocado Maki
2 x Lachs Nigirid

36. ALL IN ONE BOX 19,50 €

2 x Lachs Makid

2 x Avocado Maki

2 x Thunfisch Makid
2 x Lachs Nigiri¢

1x Thunfisch Nigiri¢
1 x Ebi Nigiri®

2 x Lachs Makid

2 x Avocado Maki

2 x Thunfisch Makid
4 x Nigiri ®

4 x Uramaki

4 x Fancy Uramaki

4 x gekochter Thunfisch® Roll mit Frischkése 9




- | Fancy Sets

41. SAKE & MAGURO SET |22,90 € 42. SAKE SET | 21,90 €

43.

2 x Sake Nigirid 4 x Sake Nigirid

2 x Maguro Nigiri 6 x Sake Nigirid

3 x Sake Maki¢ 8 x Sake Inside Outd
3 x Tekka Makid

8 x Sake Inside Outd

SUSHI CHOICE
ab 26,90 € /Person

6 x Sashimi¢

6 x Makid

3 x Nigiri®d

8 x Fancy Rolls

CHOICE Beispiel fiir 2 Personen

e Nur Avocado & Lachs + 3,90 € / Person
e Nur Lachs? + 6,90 € / Person
o Nur Thunfisch? + 9,90 € / Person




WoK i

- :
Unsere Wok-Spezialititen werden frisch zubereithet,\, i

ihrer besten Form. /
" VEGETARISCHE GERICHTE (MIT REIS) N _

¥ 830. Gemtise Chop Suey* . . ....... ... i 10€
J 831. Gemiise in pikanter Sof3e*f (scharf) .................. 10 €
® 833. Gemiise in gelber Curry-Kokos-Sofse!# (scharf)........ 10 €
& 835. Gemiise mit Knoblauch in Kung Pao-Sofe*f (scharf) . ... 10 €
“® 838. Gemiise in stifR-saurer SofSe™f. .. ... . ... ... 10 €

GEBRATENER REIS (MIT EI)

® 840. Mit GEMUSE .. ..ttt JES
“e 842. Mit Hiihnerfleisch & Gemtise ...................... 10 €
@ 843. Mit Rindfleisch & Gemtise ........................ n€
@ 847. Mit knuspriger Ente & Gemiise .................... IRES

GEBRATENE EIERNUDELN

@ 850. Mit GEMUSE ... ..ottt 10 €
“e 852. Mit Hiihnerfleisch & Gemtise ...................... 10 €

X 853. Mit Rindfleisch & Gemiise ........................ 1€




L 'Ei‘l, P P\ W
KNUSPRIGE ENTEMIT RESpR 4 4 0
/ 860. Mit Chop Suey'4-Gémdse . . . ... .

J 861. Mit Gemdtise in pikanter Sof3e'4! (scharf). ............. 13 €
® 863. Mit Gemdtise in Curry—Kokos—So%};‘;fr harf) ......... 13 €
‘e 864. Mit siif$-saurer Sof§elé-& Gemt s 13 €
& 865. Mit Knoblauch & Gemtisein Kun@Pao-Sofse'+f (scharf) . 13 €
% 869. Mit Champignons, Bambus &G€miise .............. 13 €
RINDFLEISCHGERICHTE (MIT REIS)
/ 880. Gebratenes Rindfleisch Chop Suey'+f ................ 12€
' 881. Mit Gemtse in pikanter Sofse'4f (scharf).............. 12 €
® 882. Mit Zwiebeln, Lauch & Karotten ................... 12 €
® 883. Mit Gemiise in Curry-Kokos-Sof3e'* (scharf).......... 12€
& 885. Mit Knoblauch & Gemtise in Kung Pao-Sof3e'4f (scharf) . 12 €
“® 889. Mit Gemtise in siif$-saurer Sofse!* . ................. 12€
HUHNERFLEISCHGERICHTE (MIT REIS)
4 890. Gebratenes Huhn Chop Suey'f. . ................... 1€
. 891. Mit Gemtse in pikanter SofSe'f (scharf). ............. 1€
® 893. Mit Gemiise in Curry-Kokos-Sofse*f (scharf) . ........ 1€

& 895. Mit Knoblauch & Gemiise in Kung Pao-Sof3e'4f (scharf) . 11 €
® 897. Mit Gemuse in sufd-saurer Sofsel4




Hoso Maki (6 Stuck)

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.

KAPPA MAKI
KANPYO MAKI
AVO MAKI
TAMAGO MAKI
SAKE MAKI
TEKKA MAKI
SHAKE AVO MAKI
EBI AVO MAKI

Gurke

eingelegter Kiirbis!
Avocado

Omelettec

Lachs?

Thunfischd

Lachs? & Avocado
Garnelen? & Avocado

CALIFORNIA MAKI Surimi° & Avocado

4,00 €
4,00 €
4,50 €
4,50 €
5,00 €
6,00 €
5,00 €
6,00 €
5,00 €

Alle Maki kénnen auf Wunsch als
Tempura?-Maki zubereitet werden.

Auf Preis pro 6 Stiick: 2,40 €.

Nigiri (2 Stiick)

71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.

SAKE

ABURI SHAKE
MAGURO

EBI

UNAGI
HAMACHI
TAI
AVOCADO
TAMAGO
INARI

Lachs?

flambierter Lachs?
Thunfisch?

Garnelen?

gegrillter Aald
Gelbschwanzmakrele?
Dorade?

Avocado

Omelettec

Tofutaschef

5,00 €
5,50 €
6,00 €
5,50 €
6,00 €
5,50 €
5,00 €
4,50 €
4,50 €
4,00 €




Uramaki (Inside Out)

81

82.

83.

84.

85.

86.

4 STUCK 8 STUCK

VEGGIE URAMAKI ......... ... ... ..... 5,00 € 9,00 €
Tamago, Avocado, Gurken und aufien Sesam*

SAKEURAMAKI .......... ... ... 550€ 10,50 €
Lachs9 Avocado, Mayonnaise® und aufden Tobikot & Sesam*
MAGUROURAMAKI ...... ... .. .. .. ... 6,00 € 11,50 €
Thunfisch?, Avocado, Mayonnaise® und aufden Tobikot & Sesam*
CALIFORNIA URAMAKI ................. 5,00 € 9,00 €
Surimi®, Avocado und aufien Sesam*

CHEESE TUNA URAMAKI ................ 6,00 € 11,50 €

gekochter Thunfisch?in Chili-Mayo<, Gurke und Frischkdse 9 und
auflen Kresse
EBIURAMAKI ...... ... ... i 5,50 € 10,50 €

Garnelen® Avocado, Mayonnaise® und auf3en Tobiko? & Sesamk




Fancy Uramaki

8 STUCK
91. SPICY TUNAROLL ................. 14,50 €
Roll: Thunfischtatard, Gurke
Aufien: Tempura-Flocken®
Sauce: Chili-Sauce'& Tiriyaki-Saucef
92. FANCYROLLS ......... ... ...t 12,50 €
Roll: Paprika Tempura, Lautzwiebeln
AufSen: Lachs?
Sauce: Teriyaki und Spicy Mayo¢©
93. FANCY VEGGIEROLL. .............. 12,00 €
Roll: Veggie Tempura®
Augf3en: Avocado, Daikon-Kresse
Sauce: Miso-Sauce® ! Teriyaki-Saucef
94. FANCY DRAGONROLL. ............. 13,00 €
Roll: Lachs?, Avocado & Gurke
Aufien: Unagi? (gegrillter Aal) & Sesam*
Soauce: Unagi-Saucef, Teriyaki-Saucef
95. FANCYMTIGER ROLL . . .. . S . 12,00 € (5 STUCK)
Roll: panierte Garnelen®, Gurke, Avocado
aufden: Tobiko? und Sesam*
Sauce: Unagi-Saucef
96. CHICKEN ROLL,. .......... " . 12,00 € (6 STUCK)
Roll: paniertes Hahnchen, Gu
Auf3en: Schnittlaub, Sesam*
Soauce: Sweet-Chili-Sauce!, Teriyamauca;




Getranke
Softdrink

Mineralwasser 0,251 2,50 €
Mineralwasser (gro) 0,751 5,00 €
Coca Cola 157 0,331 3,00 €

Coca Cola Light 157 0,331 3,00€
Coca Cola Zero 157 0,331 3,00 €

Fanta 7 0,331 3,00 €
Sprite 7 0,331 3,00 €
Spezzi 157 0,331 3,00 €
Apfelsaftschorle 0,331 3,00 €
Bionade 0,331 3,50 €
Biere <
-
Asahi 0,331 3,50 €
Pils 0,331 3,00€
Wein
Sake 0,101 4,00 € HL

Weifwein 0,201 4,00€
Weinschorle 0,201 4,00€ _
Tee

Jasmin-Tee
Griner Tee

Wir servieren alle Sushi mit glutenfreier Sojasofie f,Wasabi **7% und Ingwer 278

STOFFE ODER ERZEUGNISSE, DIE ALLERGIEN ODER INTOLERANZEN AUSLOSEN

ZUSATZSTOFFE

1. mit Farbstoff(en) a. Enthilt glutenhaltige/s Getreide/-Erzeugnisse (Weizen) i, Enthalt Sellerie/-Erzeugnisse

2. mit Konservierungsstoff(en) b. Enthélt Krebstiere/-Erzeugnisse j. Enthalt Senf/-Erzeugnisse

3. mit Antioxidationsmittel c. Enthalt Ei/-Erzeugnisse k. Enthalt Sesamsamen/-Erzeugnisse
4. mit Geschmacksverstirker d. Enthalt Fisch/-Erzeugnisse 1. Enthélt Schwefeloxid/Sulfite

5. Koffeinhaltig e. Enthélt Erdniisse/-Erzeugnisse m. Enthélt Lupine/-nerzeugnisse

6. Chininhaltig f. Enthélt Sojabohnen/-Erzeugnisse n. Enthélt Weichtiere/-Erzeugnisse
7. mit StiBungsmittel g. Enthélt Milch/-Erzeugnisse (laktosehaltig) o. Krebsfleischimitat (Surimi)

8. enthalt eine Phenylalaninquelle h. Enthélt Schalenfriichte/Niisse bzw. Nusserzeugnisse

Soweit Sie von Allergien betroffen sind, wenden Sie sich bitte an unser Personal, wir geben Ihnen gerne miindlich
Auskunft und stellen IThnen unsere schriftlichen Aufzeichnungen iiber die in unseren Produkten enthaltenen
allergenen Zutaten zur Verfiigung.
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