





info@fancysushibadvilbel.de

+49 6101 5585417

Friedberger Straße 1, 61118 Bad Vilbel

https://fancysushibadvilbel.de

Öffnungszeiten

Di - Fr. 11:30 - 15:00 & 17:00 - 22:00 Uhr Sa, So, Feiertage 13:00 - 22:00 Uhr

Montag geschlossen

## Vorspeisen

#### 1. MISO SUPPE | 3,50 €



Miso Suppe mit Tofu<sup>f</sup>, Seetang und Lauchzwiebeln

#### 2. EDAMAME | 4,50 €



Junge Sojabohnen<sup>f</sup> mit Meersalz

#### 3. HARUMAKI | 3,00 €



5 Stück Mini vegetarische Frühlingsröllchen<sup>a,c</sup>

#### 4. SUSHI PIZZA | 7,50 €



3 Stück Lachstatar auf Fladenbrot<sup>a,c</sup> (Mit Thunfisch +1 €)

## 5. KRUPUK | 3,00 €



Krabbenchipa

#### 6. SEABREAM TRUFFLE | 8,00 €



4 Stück Dorade<sup>d</sup> Sashimi in Trüffel-Sauce<sup>f</sup>

## 7. HAMACHI PUNZO | 8,00 € 8. TUNA MISO | 8,50 €



4 Stück <sup>d</sup> Gelbschwanzmakrele<sup>d</sup> Sashimi in Punzo-Sauce<sup>f</sup>



4 Stück leicht angebratener Thunfisch<sup>d</sup> in Miso-Sauce<sup>f</sup>

#### 9. YAKITORI | 3,50 €



2 Stück Hähnchenspieße in Yakitori-Sauce<sup>f</sup>

#### 10. GYOZA | 4,50 €



5 Stück Hähnchen Gyoza

## D1. SESAMBÄLLCHEN | 3 €



2 Stück Sesambällchen

## Poké Bowls

11.	SAKE BOWL
	Lachs Sashimi <sup>d</sup> , Avocado, Gurken, Kresse,
	Sesam <sup>k</sup> und Bowl Soße <sup>4,7,f,k</sup> auf Sushi-Reis
12.	MIX BOWL · · · · · · · · 17 $\in$
	Mixed Sashimi <sup>d</sup> , Avocado, Gurken, Kresse,
	Sesam <sup>k</sup> und Bowl Soße <sup>4,7,f,k</sup> auf Sushi-Reis
13.	VEGGIE BOWL · · · · · · · 14 $\in$
	Tofu <sup>f</sup> , Avocado, Gurken, Kresse, Sesam <sup>k</sup> und
	Bowl Soße <sup>4,7,f,k</sup> auf Sushi-Reis



## Sashimi

21. MIX SASHIMI	€
22. SAKE SASHIMI	€
23. MAGURO SASHIMI	€
24. MORIAWASE SASHIMI	



## Simple Boxs



6 x Kappa Maki 6 x Avocado Maki 1 x Tamago Nigiri<sup>c</sup> 1 x Inari Maki<sup>f</sup>

# 33. MIX VEGGIE | 12,50 € V

3 x Kappa Maki 3 x Avocado Maki 4 x Veggie Uramaki 1 x Tamago Nigiri<sup>c</sup> 1 x Inari<sup>f</sup>

## 35. NIGIRIS BOX | 19,50 €



8 x Nigiris b

#### 37. CHEESE OUT ROLL BOX 12,50 €



32. BASIC BOX 12.00 €



6 x Lachs Maki<sup>d</sup> 6 x Avocado Maki 2 x Lachs Nigiri<sup>d</sup>

34. MIX BOX 13,00 €



2 x Lachs Maki<sup>d</sup> 2 x Avocado Maki 2 x Thunfisch Maki<sup>d</sup> 2 x Lachs Nigiri<sup>d</sup> 1 x Thunfisch Nigiri<sup>d</sup> 1 x Ebi Nigiri<sup>b</sup>

#### 36. ALL IN ONE BOX 19.50 €



2 x Avocado Maki 2 x Thunfisch Maki<sup>d</sup> 4 x Nigiri <sup>b</sup> 4 x Uramaki 4 x Fancy Uramaki

2 x Lachs Makid

4 x gekochter Lachs<sup>d</sup> Roll mit Frischkäse <sup>g</sup> 4 x gekochter Thunfisch<sup>d</sup> Roll mit Frischkäse <sup>g</sup>

## **Fancy Sets**

#### 41. SAKE & MAGURO SET | 22,90 €



- 2 x Sake Nigirid
- 2 x Maguro Nigirid
- 3 x Sake Makid
- 3 x Tekka Makid
- 8 x Sake Inside Outd

### 42. SAKE SET | 21,90 €



- 4 x Sake Nigirid
- 6 x Sake Nigirid
- 8 x Sake Inside Outd

#### 43. SUSHI CHOICE

ab 26,90 € /Person

- 6 x Sashimid
- 6 x Makid
- 3 x Nigiribd
- 8 x Fancy Rolls



#### Beispiel für 2 Personen

#### **CHOICE**

- Nur Avocado & Lachs + 3,90 € / Person
- Nur Lachs<sup>d</sup> + 6,90 € / Person
- Nur Thunfisch<sup>d</sup> + 9,90 € / Person

## WOK

Unsere Wok-Spezialitäten werden frisch zubereitet, mit knackigem Gemüse, aromatischen Gewürzen und perfekt abgestimmten Soßen.

Jedes Gericht wird mit Reis serviert und vereint asiatische Aromen in ihrer besten Form.

	Ä
✓ VEGETARISCHE GERICHTE (MIT REIS)	1
🔭 830. Gemüse Chop Suey⁴.f	
🤳 831. Gemüse in pikanter Soße⁴,f (scharf) 10 €	
§ 833. Gemüse in gelber Curry-Kokos-Soße¹,⁴ (scharf) 10 €	
ీ 835. Gemüse mit Knoblauch in Kung Pao-Soße⁴.f (scharf) 10 €	ļ
🖔 838. Gemüse in süß-saurer Soße¹,₄,f	
GEBRATENER REIS (MIT EI)	
<b>&gt;</b> 842. Mit Hühnerfleisch & Gemüse 10 €	
🖴 843. Mit Rindfleisch & Gemüse	
🍲 847. Mit knuspriger Ente & Gemüse	
GEBRATENE EIERNUDELN	
<b>⑤</b> 850. Mit Gemüse	ļ
<b>&gt;</b> 852. Mit Hühnerfleisch & Gemüse 10 €	
853. Mit Rindfleisch & Gemüse 11 €	
🍲 857. Mit knuspriger Ente & Gemüse	



KNUSPRIGE ENTE (MIT REIS)	
// 860. Mit Chop Suey <sup>1,4,f</sup> -Gemüse	13 €
→ 861. Mit Gemüse in pikanter Soße¹.4.f (scharf)	
№ 863. Mit Gemüse in Curry-Kokos-Soße <sup>1,4,f</sup> (scharf)	
864. Mit süß-saurer Soße <sup>1,4</sup> & Gemüse	
🔥 865. Mit Knoblauch & Gemüse in Kung Pao-Soße <sup>1,4,f</sup> (scharf) .	13 €
😤 869. Mit Champignons, Bambus & Gemüse	13 €
RINDFLEISCHGERICHTE (MIT REIS)	
<ul> <li>880. Gebratenes Rindfleisch Chop Suey<sup>1,4,f</sup></li> <li>881. Mit Gemüse in pikanter Soße<sup>1,4,f</sup> (scharf)</li> <li>882. Mit Zwiebeln, Lauch &amp; Karotten</li> <li>883. Mit Gemüse in Curry-Kokos-Soße<sup>1,4</sup> (scharf)</li> <li>885. Mit Knoblauch &amp; Gemüse in Kung Pao-Soße<sup>1,4,f</sup> (scharf)</li> </ul>	12 € 12 € 12 € 12 €
<ul> <li>880. Gebratenes Rindfleisch Chop Suey<sup>1,4,f</sup>.</li> <li>881. Mit Gemüse in pikanter Soße<sup>1,4,f</sup> (scharf).</li> <li>882. Mit Zwiebeln, Lauch &amp; Karotten</li> <li>883. Mit Gemüse in Curry-Kokos-Soße<sup>1,4</sup> (scharf).</li> <li>885. Mit Knoblauch &amp; Gemüse in Kung Pao-Soße<sup>1,4,f</sup> (scharf).</li> <li>889. Mit Gemüse in süß-saurer Soße<sup>1,4,f</sup>.</li> </ul>	12 € 12 € 12 € 12 € 12 €
<ul> <li></li></ul>	12 € 12 € 12 € 12 € 12 €
<ul> <li>880. Gebratenes Rindfleisch Chop Suey<sup>1,4,f</sup>.</li> <li>881. Mit Gemüse in pikanter Soße<sup>1,4,f</sup> (scharf).</li> <li>882. Mit Zwiebeln, Lauch &amp; Karotten</li> <li>883. Mit Gemüse in Curry-Kokos-Soße<sup>1,4</sup> (scharf).</li> <li>885. Mit Knoblauch &amp; Gemüse in Kung Pao-Soße<sup>1,4,f</sup> (scharf).</li> <li>889. Mit Gemüse in süß-saurer Soße<sup>1,4,f</sup>.</li> <li>HÜHNERFLEISCHGERICHTE (MIT REIS)</li> <li>890. Gebratenes Huhn Chop Suey<sup>1,4,f</sup>.</li> <li>891. Mit Gemüse in pikanter Soße<sup>1,4,f</sup> (scharf).</li> </ul>	12 € 12 € 12 € 12 € 11 €
<ul> <li></li></ul>	12 € 12 € 12 € 12 € 11 € 11 €
<ul> <li>880. Gebratenes Rindfleisch Chop Suey<sup>1,4,f</sup>.</li> <li>881. Mit Gemüse in pikanter Soße<sup>1,4,f</sup> (scharf).</li> <li>882. Mit Zwiebeln, Lauch &amp; Karotten</li> <li>883. Mit Gemüse in Curry-Kokos-Soße<sup>1,4</sup> (scharf).</li> <li>885. Mit Knoblauch &amp; Gemüse in Kung Pao-Soße<sup>1,4,f</sup> (scharf).</li> <li>889. Mit Gemüse in süß-saurer Soße<sup>1,4,f</sup>.</li> <li>HÜHNERFLEISCHGERICHTE (MIT REIS)</li> <li>890. Gebratenes Huhn Chop Suey<sup>1,4,f</sup>.</li> <li>891. Mit Gemüse in pikanter Soße<sup>1,4,f</sup> (scharf).</li> </ul>	12 € 12 € 12 € 12 € 11 € 11 € 11 €

# Hoso Maki (6 Stück)

51. KAPPA MAKI	Gurke	4,00 €
52. KANPYO MAKI	eingelegter Kürbis¹	4,00 €
53. AVO MAKI	Avocado	4,50 €
54. TAMAGO MAKI	Omelette <sup>c</sup>	4,50 €
55. SAKE MAKI	Lachs <sup>d</sup>	5,00€
56. TEKKA MAKI	Thunfisch <sup>d</sup>	6,00€
57. SHAKE AVO MAKI	Lachs <sup>d</sup> & Avocado	5,00€
58. EBI AVO MAKI	Garnelen <sup>b</sup> & Avocado	6,00€
59. CALIFORNIA MAKI	Surimi <sup>o</sup> & Avocado	5,00€







Alle Maki können auf Wunsch als Tempuraª-Maki zubereitet werden. Auf Preis pro 6 Stück: 2,40 €.

# Nigiri (2 Stück)

71. SAKE	Lachs <sup>d</sup>	5,00 €	
72. ABURI SHAKE	flambierter Lachs <sup>d</sup>	5,50 €	
73. MAGURO	Thunfisch <sup>d</sup>	6,00 €	
74. EBI	Garnelen <sup>b</sup>	5,50 €	
75. UNAGI	gegrillter Aal <sup>d</sup>	6,00 €	
76. HAMACHI	$Gelbschwanz makrele^{\it d}$	5,50 €	1
77. TAI	Dorade <sup>d</sup>	5,00 €	
78. AVOCADO	Avocado	4,50 €	
79. TAMAGO	Omelette <sup>c</sup>	4,50 €	5
80. INARI	Tofutasche <sup>f</sup>	4,00 €	1

# Uramaki (Inside Out)

4 STÜCK	8 STÜCK
81. VEGGIE URAMAKI 5,00 $\in$	9,00 €
Tamago <sup>c</sup> , Avocado, Gurken und außen Sesam <sup>k</sup>	
82. SAKE URAMAKI 5,50 $\in$	10,50 €
Lachs <sup>a</sup> Avocado, Mayonnaise <sup>c</sup> und außen Tobiko <sup>d</sup> & Ses	$am^k$
83. MAGURO URAMAKI 6,00 €	11,50 €
Thunfisch <sup>a</sup> , Avocado, Mayonnaise <sup>c</sup> und außen Tobiko <sup>d</sup> &	
84. CALIFORNIA URAMAKI 5,00 €	9,00 €
Surimi°, Avocado und außen Sesam <sup>k</sup>	
85. CHEESE TUNA URAMAKI 6,00 $\in$	11,50 €
gekochter Thunfisch <sup>a</sup> in Chili-Mayo <sup>c</sup> , Gurke und Frisch	
außen Kresse	
86. EBI URAMAKI 5,50 €	10,50 €
Garnelen <sup>b</sup> Avocado, Mayonnaise <sup>c</sup> und außen Tobiko <sup>d</sup> &	



# Fancy Uramaki

	<i>3</i>	8 STÜCK
91.	SPICY TUNA ROLL	14,50 €
	Roll: Thunfischtatar <sup>d</sup> , Gurke	
	Außen: Tempura-Flocken <sup>a</sup>	
	Sauce: Chili-Sauce¹& Tiriyaki-Sauceʻ	
92.	FANCY ROLLS	12,50 €
	Roll: Paprika Tempura, Lautzwiebeln	
	Außen: Lachs <sup>d</sup>	
	Sauce: Teriyaki und Spicy Mayoʻ	
93.	FANCY VEGGIE ROLL	12,00 €
	Roll: Veggie Tempura <sup>a</sup>	
	Außen: Avocado, Daikon-Kresse	
	Sauce: Miso-Sauce <sup>a, f,</sup> Teriyaki-Sauce <sup>f</sup>	
94.	FANCY DRAGON ROLL	13,00 €
	Roll: Lachs <sup>d</sup> , Avocado & Gurke	
	Außen: Unagi $^d$ (gegrillter Aal) & Sesam $^k$	
	Soauce: Unagi-Sauce <sup>f</sup> , Teriyaki-Sauce <sup>f</sup>	
95.	FANCY TIGER ROLL	12,00 € (5 STÜCK)
	Roll: panierte Garnelen <sup>b</sup> , Gurke, Avocado	
	außen: Tobikod und Sesamk	
	Sauce: Unagi-Sauce <sup>f</sup>	
96.	CHICKEN ROLL	12,00 € (6 STÜCK)
	Roll: paniertes Hähnchen, Gurke, Avo	
	Außen: Schnittlaub, Sesam <sup>k</sup>	
	Soauce: Sweet-Chili-Sauce <sup>1</sup> , Teriyaki Sau	ice <sup>f</sup>
	A CONTRACTOR OF THE PARTY OF TH	198

#### Getränke

#### Softdrink

0,251	2,50 €
0,751	5,00 €
0,331	3,00€
0,331	3,00 €
0,331	3,00 €
0,331	3,00 €
0,331	3,00 €
0,331	3,00 €
0,331	3,00 €
0,331	3,50 €
	0,75l 0,33l 0,33l 0,33l 0,33l 0,33l 0,33l



#### Biere

Asahi	0,331	3,50 €
Pils	0,331	3,00€

#### Wein

Sake	0,101	4,00€
Weißwein	0,201	4,00€
Weinschorle	0,201	4,00€



#### Tee

Jasmin-Tee 3.00 € 3.00 € Grüner Tee



Wir servieren alle Sushi mit glutenfreier Sojasoße f, Wasabi 1,2,7,8,j und Ingwer 2,7,8

#### ZUSATZSTOFFE

- 1. mit Farbstoff(en) 2. mit Konservierungsstoff(en)
- 3. mit Antioxidationsmittel
- 4. mit Geschmacksverstärker
- 5. Koffeinhaltig
- 6. Chininhaltig
- 7. mit Süßungsmittel
- 8. enthält eine Phenylalaninguelle

- STOFFE ODER ERZEUGNISSE, DIE ALLERGIEN ODER INTOLERANZEN AUSLÖSEN
- a. Enthält glutenhaltige/s Getreide/-Erzeugnisse (Weizen) i. Enthält Sellerie/-Erzeugnisse
- b. Enthält Krebstiere/-Erzeugnisse
- c. Enthält Ei/-Erzeugnisse
- d. Enthält Fisch/-Erzeugnisse
- e. Enthält Erdnüsse/-Erzeugnisse
- f. Enthält Sojabohnen/-Erzeugnisse
- g. Enthält Milch/-Erzeugnisse (laktosehaltig) h. Enthält Schalenfrüchte/Nüsse bzw. Nusserzeugnisse
- j. Enthält Senf/-Erzeugnisse
- k. Enthält Sesamsamen/-Erzeugnisse
- l. Enthält Schwefeloxid/Sulfite
- m. Enthält Lupine/-nerzeugnisse
- n. Enthält Weichtiere/-Erzeugnisse
- o. Krebsfleischimitat (Surimi)

Soweit Sie von Allergien betroffen sind, wenden Sie sich bitte an unser Personal, wir geben Ihnen gerne mündlich Auskunft und stellen Ihnen unsere schriftlichen Aufzeichnungen über die in unseren Produkten enthaltenen allergenen Zutaten zur Verfügung.



Fancy

